
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 845

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 16:05:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.647,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE
CLASSIFICADOS NOS GRUPOS "A", "B" E "E", CONFORME ESTABELECIDO NA RESOLUÇÃO
CONAMA Nº 358/2005 E NA RESOLUÇÃO RDC Nº 222/2018, GERADOS NO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 Baixar

21/01/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/845/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-dos-servicos-de-saude-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-conforme-estabelecido-na-resolucao-conama-n-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe5c3e6a9b76d46ccfcdb0b973b4924.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a8e98c42d86d400da940bf206eab7af.pdf

